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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę aparatów do znieczulenia – 2 szt., łóżek 
szpitalnych do intensywnego nadzoru – 4 szt., wideolaryngoskopów – 2 szt.  
(z terminem składania ofert w dniu 03.07.2020r.) 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie 
(Zamawiający) informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. 
przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania: 
 
 
 
1. Zadanie nr 1 Pkt 30 i 31 Czy Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i wymaga w pkt 30 

oraz pkt 31 odpowiednio „tryb wentylacji ciśnieniowo zmienny PC” oraz „tryb wentylacji 
objętościowo zmienny VC”? 
Odpowiedź: TAK. 

2. Zadanie nr 1 Pkt 42 Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru zakres objętości 
oddechowej w zakresie 5 - 1500ml w trybie ciśnieniowym oraz 20 - 1500ml w trybie 
objętościowym? 
Odpowiedź: TAK. 

3. Zadanie nr 1 Pkt 88 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor ze sterowaniem poprzez 
pokrętło i ekran dotykowy z uproszczonym panelem przycisków na obudowie? 
Odpowiedź: TAK. 

4. Dotyczy SIWZ  
Katalogi / ulotki producenta są materiałami reklamowymi tworzonymi dla szerokiego 
grona odbiorców, a nie konkretnego Zamawiającego, Wobec powyższego nie jest możliwe 
umieszczenie na nich wszystkich informacji i parametrów, które są wymagane w danym 
postępowaniu. Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru na katalogach lub 
ulotkach producenta, Zamawiający dopuści załączenie oświadczenia producenta lub 
autoryzowanego dystrybutora potwierdzające spełnianie opisanego wymagania?  
Odpowiedź: TAK. 

5. Dotyczy wzoru umowy § 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego zdania do par. 4 pkt. 1 b)  
„nie więcej jednak niż 10% wartości umowy”  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w projekcie umowy. 

6. Zadanie nr 2 Pkt 66 
Czy w związku z faktem, że Zamawiający nie wymaga i nie oczekuje aby materac 
wyposażony był w funkcję zarządzania mikroklimatem, odstąpi on od wymogu 
posiadania przez pompę kontrolki sygnalizacyjnej zarządzania mikroklimatem? 
Odpowiedź: TAK. 



7. Czy w Zadaniu nr 2 (w pkt. 5) Zamawiający dopuści długość całkowitą łóżka bez 
przedłużenia leża 222 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

8. Czy w Zadaniu nr 2 (w pkt. 5) Zamawiający dopuści długość całkowitą łóżka bez 
przedłużenia leża 226 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające parametru opisanego w Zadaniu nr 2  w 
pkt. 9? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

10. Czy w Zadaniu nr 2 (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wysokość maksymalną leża 
mierzoną od podłoża do górnej płaszczyzny segmentów leża bez materaca 83 cm (dla 
podwójnych kółek 150 mm)?    
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

11. Czy w Zadaniu nr 2 (w pkt. 13) Zamawiający dopuści leże podzielone na 4 segmenty z 
czego 3 ruchome, segmenty zdejmowane, wypełnione sztywnymi płytami ze 
zmywalnego tworzywa sztucznego HPL? 
Odpowiedź: TAK. 

12. Czy w Zadaniu nr 2  (w pkt. 14) Zamawiający dopuści konstrukcję zapewniającą 
prześwit pod łóżkiem 17,5 cm (dla podwójnych kółek 150 mm)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

13. Czy w Zadaniu nr 2  (w pkt. 15) Zamawiający dopuści ograniczniki materaca 
zapobiegające jego przemieszczaniu umieszczone po bokach leża łóżka? 
Odpowiedź: TAK. 

14. Czy w Zadaniu nr 2  (w pkt. 19) Zamawiający dopuści zakres regulacji segmentu uda w 
stosunku do poziomu ramy leża 0o – 45o? 
Odpowiedź: TAK. 

15. Czy w Zadaniu nr 2  (w pkt. 20) Zamawiający dopuści zakres regulacji segmentu 
podudzia w stosunku do poziomu ramy leża, manualna regulacja segmentu podudzia 0o – 
18o? 
Odpowiedź: TAK. 

16. Czy w Zadaniu nr 2  (w pkt. 29) Zamawiający dopuści 4 podwójne koła (w tym jedno 
antystatyczne, kierunkowe) o średnicy 150 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

17. Czy w Zadaniu nr 2  (w pkt. 33) Zamawiający dopuści barierki boczne podwójne, 
dzielone, poruszające się wraz z segmentem oparcia pleców, zapewniające ochronę 
pacjenta przed zakleszczeniem? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

18. Czy w Zadaniu nr 2 (w pkt. 34) Zamawiający dopuści barierki wyposażone w wizualne 
wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia pleców z zaznaczeniem kąta 30o, 60o i 90o 
oraz kąta nachylenia ramy łóżka dla terapii ułożeniowej, wskaźniki widoczne niezależnie 
od pozycji barierek?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

19. Czy w Zadaniu nr 2  (w pkt. 38) Zamawiający dopuści łóżko posiadające ruchomy szczyt 
górny? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 



20. Czy w Zadaniu nr 2  (w pkt. 43) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 uchwyty 
na pasy do unieruchomienia pacjenta? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

21. Czy Zamawiający dopuści łóżko nie wyposażone w chwyty na pasy do unieruchomienia 
pacjenta opisane w Zadaniu nr 2  w pkt. 43?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

22. Czy w Zadaniu nr 2 (w pkt. 45) Zamawiający dopuści dopuszczalne obciążenie robocze 
265 kg? 
Odpowiedź: TAK. 

23. Czy w Zadaniu nr 2  (w pkt. 48) Zamawiający dopuści materac o długości 200 cm i 
szerokości 85 cm (dopasowane  do wymiarów leża oferowanego leża łóżka)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

24. Czy w Zadaniu nr 2 (w pkt. 49) Zamawiający dopuści grubość materaca 20 cm?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

25. Czy w Zadaniu nr 2 (w pkt. 50) Zamawiający dopuści wagę materaca 8,5 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

26. Czy w Zadaniu nr 2  (w pkt. 51) Zamawiający dopuści wagę modułu sterującego 5 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

27. Czy w Zadaniu nr 2 (w pkt. 52) Zamawiający dopuści materac przeciwodleżynowy 
zmienociśnieniowey wyposażony w 20 niezależnych, wymiennych komór, ułożonych 
poprzecznie (komory o wysokiej wytrzymałości, nylonowo – poliuretanowe, zamknięte 
hermetycznie.); każda komora podzielona na 2 części, sekcja dolna o grubości 7 cm i 
stałym ciśnieniu pozwalająca na zminimalizowanie ryzyka styczności pacjenta z łóżkiem; 
4 pierwsze komory w części głowy statyczne, utrzymujące zawsze stałe ciśnienie w celu 
zapewnienia komfortu pacjenta? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

28. Czy w Zadaniu nr 2 (w pkt. 54) Zamawiający dopuści materac pracujący w trybie 
zmiennociśnieniowym, w którym komory są napełniane naprzemiennie w parach, terapia 
trwa w cyklach czasowych 10/15/20/25 min. oraz trybie statycznym, który zapewnia 
stały poziom ciśnienia we wszystkich komorach, funkcja ustawiana przez personel w 
zależności od potrzeb indywidualnych pacjenta? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

29. Czy w Zadaniu nr 2 (w pkt. 55) Zamawiający dopuści materac z możliwością 
natychmiastowego utwardzania powierzchni materaca w celu ułatwienia procedur 
pielęgnacyjnych, po 30 minutach powraca automatycznie do ustawień pierwotnych?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

30. Czy Zamawiający dopuści materac nie posiadający parametru opisanego w Zadaniu nr 2  
w pkt. 57?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

31. Czy w Zadaniu nr 2 (w pkt. 59) Zamawiający dopuści limit wagowy gwarantujący 
skuteczność prewencji w pozycji leżącej 250 kg? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

32. Czy w Zadaniu nr 2 (w pkt. 61) Zamawiający dopuści manualny zawór CPR w sekcji 
pleców? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 



33. Czy Zamawiający dopuści materac nie posiadający parametru opisanego w Zadaniu nr 2  
w pkt. 62?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

34. Czy Zamawiający dopuści materac nie posiadający parametru opisanego w Zadaniu nr 2  
w pkt. 63?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

35. Czy Zamawiający dopuści materac nie posiadający parametru opisanego w Zadaniu nr 2  
w pkt. 64?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

36. Czy w Zadaniu nr 2  (w pkt. 65, 66) Zamawiający dopuści pompę materaca o poniższych 
parametrach: 
 wizualny i akustyczny alarm niskiego ciśnienia, alarm awarii zasilania i alarm awarii 

systemu 
 zakres poziomu ciśnienia 10-50 mmHg 
 poziom hałasu pompy zasilającej 25 dB 
 minimalna moc napełniania 12 l/min. 
 stopień i typ ochrony klasa I/Typ BF/ IP21? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ dopuszczając brak kontrolki sygnalizacyjnej: 
„Zarządzanie mikroklimatem”(w pkt 66). 

37. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w pkt.5. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
TECHNICZNO – GRANICZNYCH dopuści łóżko szpitalne o długości całkowitej łóżka 
bez przedłużenia leża 222 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

38. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w pkt.9. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
TECHNICZNO – GRANICZNYCH dopuści łóżko szpitalne bez  sygnalizacja pozycji 
pośrednich - sygnalizowanej podświetleniem diodowym ostrzegawczym koloru 
pomarańczowego?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

39. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w pkt.12. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
TECHNICZNO – GRANICZNYCH dopuści łóżko szpitalne o konstrukcji leża opartej na 
2 kolumnach cylindrycznych? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

40. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w pkt.15. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
TECHNICZNO – GRANICZNYCH dopuści łóżko szpitalne posiadające dopasowane 
klamry obejmujące i stabilizujące materac, zapobigające jego przemieszczaniu 
Odpowiedź: TAK. 

41. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w pkt.17. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
TECHNICZNO – GRANICZNYCH dopuści łóżko szpitalne gdzie zakres regulacji kąta 
nachylenia segmentu oparcia pleców w stosunku do poziomu ramy leża wynosi 0-72°? 
Parametr ten jest lepszy w stosunku do wymagań Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

42. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w pkt.19. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
TECHNICZNO – GRANICZNYCH dopuści łóżko szpitalne gdzie zakres regulacji 
segmentu uda w stosunku do poziomu ramy leża 0-45°? Parametr ten jest lepszy w 
stosunku do wymagań Zamawiającego. 
Odpowiedź: TAK. 



43. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w pkt.20. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
TECHNICZNO – GRANICZNYCH dopuści łóżko szpitalne gdzie zakres regulacji 
segmentu podudzia w stosunku do poziomu ramy leża, manualna regulacja segmentu 
podudzia 0 do -22°? Parametr ten jest lepszy w stosunku do wymagań Zamawiającego. 
Odpowiedź: TAK. 

44. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w pkt.24. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
TECHNICZNO – GRANICZNYCH dopuści łóżko szpitalne gdzie zakres regulacji 
pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga wynosi ( -16°) - (+16°) ? 
Odpowiedź: TAK. 

45. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w pkt.33. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
TECHNICZNO – GRANICZNYCH dopuści łóżko szpitalne gdzie barierki boczne 
podwójne, dzielone, poruszają się wraz z segmentami leża w części pleców, zapewniając 
ochronę pacjenta przed zakleszczeniem? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

46. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w pkt.52. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
TECHNICZNO – GRANICZNYCH dopuści materac o równoważnych parametrach 
składający się z trzech stref: 1 strefa: sekcja głowy, druga strefa sekcja klatki piersiowej, 
krzyżowej i ud oraz trzecia strefa- pięt? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

47. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w pkt.61. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
TECHNICZNO – GRANICZNYCH dopuści materac wyposażony w manualny zawór 
CPR w sekcji głowy? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

48. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w pkt.65. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
TECHNICZNO – GRANICZNYCH dopuści pompę do materaca o parametrach 
równoważnych bez przycisku wyjścia pacjenta? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

49. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w pkt.66. ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
TECHNICZNO – GRANICZNYCH dopuści pompę do materaca wyposażoną w 
kontrolki sygnalizacyjne; CPR, Blokada bezpieczeństwa, Tryb zmiennego niskiego 
ciśnienia (w zależności od wybranej opcji), Wskaźnik wyboru stopnia odleżyn, Wskaźnik 
wyboru czasu cyklu, Alarm awarii zasilania sieciowego, Alarm awarii materaca? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ dopuszczając brak kontrolki sygnalizacyjnej: 
„Zarządzanie mikroklimatem”. 

 
 
 
Zadanie Nr 3 -  Wideolaryngoskop – 2 szt. 
 
W tabeli PARAMETRY URZĄDZENIA w podpunktach  od  1 do 57: 
Czy zamawiający dopuści jako równoważny wideolaryngoskop o następujących parametrach: 
1. Video laryngoskop bezprzewodowy ze zintegrowanym kolorowym wyświetlaczem LCD 

o przekątnej 2,4 ‘’ 
2. Wyświetlacz LCD umieszczony w stałej pozycji  
3. Adapter wideolaryngoskopu wyposażony żródło światła LED oraz kamerę CMOS o 

rozdzielczości 640x480 pikseli VGA. Na wyposażeniu dwa adaptery dla dorosłych oraz 
dla dzieci i niemowląt.  



4. Wskaźnik stanu naładowania baterii. 
5. Zasilany z akumulatora lub baterii zapewniającej   90 minut pracy urządzenia. 
6. System zarządzania energią wyłączający urządzenie po 1 min. Wyposażony w wizualny 

wskaźnik stanu wyczerpania baterii. 
7. Waga videolaryngoskopu z łyżką ok 220g ( w zależności od rozmiaru łyżki) 
8. Dostępne na wyposażeniu łyżki mikrobiologicznie czyste jednorazowego użytku w 

rozmiarze: 1,2 oraz 3 pasujące do szerokiego grona pacjentów takich jak klasyczne łyżki 
w rozmiar 1,2,3,4. Łyżki w rozmiarze 2 i 3 występują w wersji bez kanału oraz z kanałem 
prowadzącym rurkę intubacyjną. Do wyboru przez zamawiającego.  

9. Na wyposażeniu łyżki mikrobiologicznie czyste wykonane z polimeru optycznego do 
zastosowań medycznych rozmiar 3- 100 szt. Przeznaczone do procedur na osobach 
dorosłych. 

10. Wideolaryngoskop jest kompatybilny ze wszystkimi dostępnymi na rynku rurkami 
intubacyjnymi co daje możliwość zakupu zamawiającemu w korzystnej cenie rurek 
intubacyjnych w zależności od preferencji.Na wyposażeniu wideolaryngoskopu nie 
występują rurki intubacyjne.  

11. Instrukcja obsługi i menu w języku polskim 
12. Posiadamy autoryzowany serwis gwarancyjny wraz rozlokowanymi po kraju punktami 

serwisowymi 
13. Zestaw składa się z wyświetlacza, adaptera dla dorosłych, adaptera do dzieci, 6 łyżek: 

rozm 1 -1szt, rozm 2 z kanałem na rurkę intubacyjną – 1szt, rozm 2  bez kanału – 1szt, 
rozm 3 z kanałem na rurkę intubacyjną – 1szt, rozm 3  bez kanału – 1szt, 

 
Odpowiedź: Zadanie nr 3 pkt 1-13 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
 
 


